Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage BTW68-800RG: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
BTW68-800RG Details PDF
BTW68-800RG
Hersteller-Teilenummer: BTW68-800RG
Hersteller / Marke: STMicroelectronics
Teil der Beschreibung: SCR 800V 30A ISOLATED TOP3
Datenblätter: BTW68-800RG.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1290 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer BTW68-800RG
Hersteller STMicroelectronics
Beschreibung SCR 800V 30A ISOLATED TOP3
Kategorie Diskrete Halbleiterprodukte > Thyristoren-SCRs
Teilstatus 1290 pcs Stock
Serie -
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Befestigungsart Through Hole
Verpackung / Gehäuse TOP-3
Supplier Device-Gehäuse TOP3
Strom - Haltestrom (Ih) (Max) 75mA
Spannung - Aus-Zustand 800V
Spannung - Gate-Trigger (VGT) (Max) 1.5V
Strom - Gate Trigger (IGT) (Max) 50mA
Spannung - EIN-Zustand (Vtm) (Max) 2.1V
Strom - EIN-Zustand (It (AV)) (max) 19A
Strom - EIN-Zustand (It (RMS)) (Max) 30A
Aktuelle - Aus-Zustand (Max) 20µA
Strom -. Nicht Rep Surge 50, 60 Hz (ITSM) 400A, 420A
SCR-Typ Standard Recovery
Verpackung Tube
BTW69-1000B
ST
ST TO-247
BTW68-200RG
STMicroelectronics
SCR 30A 200V TOP3
BTW68-800
ST
BTW68-800 ST
BTW69-1200B
ST
ST TO-247
BTW69-1000RG
STMicroelectronics
SCR 1000V 50A 80MA TOP3
BTW68-600
ST
BTW68-600 ST
BTW68-600RG
STMicroelectronics
SCR 600V 30A ISOLATED TOP3
BTW69-1000
ST
BTW69-1000 ST
AK60A-024L-240F04G AP1332GEU-HF BAS16TT1G BTW30-1000 BTW38-600R
BTW42-600R BTW66-100 BTW66-600 BTW67-1000 BTW67-600
BTW671000 BTW68-1200 BTW68-600 BTW68-800 BTW69-1200
BTW69-200NS BTW69-600RG BTW69-800 BYM10-1300 D5809N04
DM74LS08N FDP7030BL FQAF22P10 IL300-X007T IR2112-2PBF.
IR4302MTRPBF. KK5000A1800V L7805ACD13TR LC4128ZC-75MN132C LM358PSR/L358
LM4929MMX LT1007CS8#PBF MAX232AESE MAX9122ESE MC145505DW
MC14LC5447ADWR2 MI-J2Z-01 MMBZ5248BS-7-F MMSZ4681-V-GS08 MT48LC4M16A2TG-75:G
N74F378D NTSJ30U100CTG P4SMA33CA R099OLS06B SM268BX01LF00-AB
SP232ACN-L TLV0834CDR UC3845ADW UPD5716GR-E1 VI-27L-MY